Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до п.1 "Предмет
договору", а саме в п.п."Кількість надання послуг"
та викласти його в наступній редакції:
"Запланований обсяг закупівлі - 70,093 Гкал.
Очікувана вартість - 210585,36 грн. (двісті десять
тисяч п'ятсот вісімдесят п'ять грн. 36 коп.), у тому
числі ПДВ - 35097,56 грн."